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DERSLERE GİRECEK ÖĞRETMEN 
ADI SOYADI 

BRANŞ MAİL ADRESİ GÖRÜŞME GÜNÜ VE SAATİ 

Majid Motahgizadeh English/ İngilizce majid@iccaschool.com Salı - 15.45-16.25 / Cuma - 08.40-09.20 
Sefa Soner Bayraktar English/ İngilizce soner@iccaschool.com Pazartesi – 08.40-09.20 / Perşembe-15.45-16.25 
Safoora Jabran English/ İngilizce safoora@iccaschool.com Salı - 08.40-09.20 / Perşembe - 15.45-16.25 
Damla Kamer Physics / Fizik damla@iccaschool.com Pazartesi - 15.45-16.25 / Cuma - 08.40-09.20 
Cicy Irna Chemistry / Kimya cicy@iccaschool.com Pazartesi - 08.40-09.20 / Cuma - 15.45-16.25 
Birkan PEri Biology / Biyoloji birkan@iccaschool.com Pazartesi - 08.40-09.20 / Salı - 15.45-16.25 
Melike Coşanay Religion / Din Kült. Ve Ahlk. Bilg. melike@iccaschool.com Pazartesi - 11.10-11.50 / Cuma - 08.40-09.20 
Hakkı Ünver Sports/Beden Eğitimi ve Spor hakki@iccaschool.com Pazartesi – 11.10-11.50 / Perşembe – 14.05-14.45 
Pelin Alagöz Sports/Beden Eğitimi ve Spor pelin@iccaschool.com Çarşamba – 15.00-15.40 / Perşembe – 12.00-12.40 
Esra Funda Açarı ART/Görsel Sanatlar esra.a@iccaschool.com Salı – 15.45-16.25 / Çarşamba – 08.40-09.20 
Yudum Değişmen French/ Fransızca yudum@iccaschool.com Salı - 11.10-11.50 / Perşembe - 15.00-15.40 
Tetyana Kalayci Russian/ Rusça tetyana@iccaschool.com Salı - 11.10-11.50 / Perşembe - 15.00-15.40 
Kübra Zeynep Özoğlu Deutsch/ Almanca zeynep@iccaschool.com Çarşamba - 09.25-10.05 / Perşembe - 15.00-15.40 
Serah de Zoeten Deutsch/ Almanca serah@iccaschool.com Pazartesi – 15.00-15.40 / Cuma – 09.25-10.05 
Luisana Vanessa Sandoval Spanish/ İspanyolca luisana@iccaschool.com Pazartesi – 15.45-16.25 / Salı – 09.25-10.05 
Ali Emre Yılmaz  Class Time / Sınıf Öğretmeni emre@iccaschool.com Pazartesi - 08.40-09.20 / Çarşamba - 15.00-15.40 
Edanur Akyüz Turkish/ Türk Dili ve Edebiyatı edanur@iccaschool.com Salı - 08.40-09.20 / Çarşamba - 15.00-15.40 
Ali Emre Yılmaz Turkish/  Türk Dili ve Edebiyatı emre@iccaschool.com Pazartesi - 08.40-09.20 / Çarşamba - 15.00-15.40 
Mehmet Zeki Çetin Music/ Müzik zeki@iccaschool.com Çarşamba – 08.40-09.20 / Cuma – 08.40-09.20 
Anıl Hınçal Maths / Matematik anıl@iccaschool.com Salı - 15.45-16.25 / Perşembe - 08.40-09.20 
Semaan Semaan  Maths/ Matematik simon@iccaschool.com Salı - 15.45-16.25 / Çarşamba - 08.40-09.20 
Kübra Hanedan History / Tarih  kubrahan@iccaschool.com Pazartesi - 08.40-09.20 / Perşembe - 14.05-14.45 
Cem Türkmen ICT / Bilişim Tekn. Ve Yaz. cem@iccaschool.com Salı - 15.00-15.40 / Cuma - 08.40-09.20 
Türkan Richardson Global Perspectives turkan@iccaschool.com Salı - 08.40-09.20 / Perşembe - 15.45-16.25 


